
ZWIĄZEK POWIATOWO-GMINNY POD NAZWĄ „JEDŹMY RAZEM!”

 285 Zawiercie - Morsko przez Włodowice

DNI POWSZEDNIE Ważny od: 01.02.2024
Tymczasowy rozkład jazdy - przebudowa ul. Świerkowej w Skałce

Zawiercie, Sikorskiego I (PKP) 8:16 10:11 12:11 14:41 16:11
Zawiercie, Kościuszki 8:18 10:13 12:13 14:43 16:13
Zawiercie, 11 Listopada I 8:20 10:15 12:15 14:45 16:15
Zawiercie, 11 Listopada II 8:22 10:17 12:17 14:47 16:17
Zawiercie, Oświatowa III 8:24 10:19 12:19 14:49 16:19
Zawiercie, Oświatowa II 8:26 10:21 12:21 14:51 16:21
Rudniki skrzyżowanie 8:28 10:23 12:23 14:53 16:23
Rudniki zajazd 8:30 10:25 12:25 14:55 16:25
Kopaniny I 8:33 10:28 12:28 14:58 16:28
Kopaniny 8:34 10:29 12:29 14:59 16:29
Skałka I 8:35 10:30 12:30 15:00 16:30
Skałka (zakład) 8:36 10:31 12:31 15:01 16:31
Skałka I 8:37 10:32 12:32 15:02 16:32
Kopaniny 8:39 10:34 12:34 15:04 16:34
Włodowice (ul. Rynek) 8:43 10:38 12:38 15:08 16:38
Włodowice Szkoła 8:45 10:40 12:40 15:10 16:40
Morsko (ul. Włodowska) 8:50 10:45 12:45 15:15 16:45

Morsko (ul. Włodowska) 7:06 8:51 11:11 13:11 15:21
Włodowice Szkoła 7:11 8:56 11:16 13:16 15:26
Włodowice (ul. Rynek) 7:13 8:58 11:18 13:18 15:28
Kopaniny 7:17 9:02 11:22 13:22 15:32
Skałka I 7:19 9:04 11:24 13:24 15:34
Skałka (zakład) 7:20 9:05 11:25 13:25 15:35
Skałka I 7:21 9:06 11:26 13:26 15:36
Kopaniny 7:22 9:07 11:27 13:27 15:37
Kopaniny I 7:23 9:08 11:28 13:28 15:38
Rudniki zajazd 7:26 9:11 11:31 13:31 15:41
Rudniki skrzyżowanie 7:28 9:13 11:33 13:33 15:43
Zawiercie, Oświatowa I 7:30 9:15 11:35 13:35 15:45
Zawiercie, Oświatowa III 7:32 9:17 11:37 13:37 15:47
Zawiercie, 11 Listopada II 7:34 9:19 11:39 13:39 15:49
Zawiercie, Stary Rynek 7:36 9:21 11:41 13:41 15:51
Zawiercie, Kościuszki 7:38 9:23 11:43 13:43 15:53
Zawiercie, Sikorskiego I (PKP) 7:40 9:25 11:45 13:45 15:55


